
V,Inivemidad elativo°, 1 ele Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
Salta. 27 de junio de 2.017 

   

EXP-EXA N° 8.300/2016 

RESCD-EXA N° 355/2017 

VISTO la Nota-Exa N° 1031/17 del Departamento de Física. solicitando la prórroga de 

designación del Sr. Martin Romano Armada como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría de la 

asignatura Laboratorio II. con extensión de funciones a Laboratorio I. desde el 1 de agosto del 2.017. y 

CONSIDERANDO: 

Que el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir el presente cargo fue declarado desierto 

(EXP-EXA N° 8.192/2017). 

Que el Sr. Romano Armada, en fs. 50 expresa su consentimiento de continuar en el cargo. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación. mediante despacho de fs. 51. aconseja: 

Prorrogar la designación del Sr. Martin Romano Armada como Auxiliar Docente de Segunda Categoría en 

la asignatura mencionada. desde el 01/08/17 y hasta la sustanciación del nuevo Llamado a Inscripción. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 26/07/2017 resuelve aprobar. por 
unanimidad. el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación del Sr. Martin ROMANO ARMADA. DNI N °  35.477.426. 

como ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA de la asignatura Laboratorio II. 

con extensión de funciones a Laboratorio I. desde el 1 de agosto de 2017 y hasta la sustanciación del nuevo 

Llamado a Inscripción. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a un cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda 

Categoría a partir 01/08/2017. en la planta docente vacante aprobada para cubrir el presente cargo declarado 

desierto en EXP-EXA N° 8192/2017. 

ARTÍCULO 3 ° .- Hágase saber con copia a: Sr. Martin Romano Armada. Departamento de Física. Decanato. 

Vicedecanato. Dirección General Administrativa Económica. Departamento de Personal y Dirección 

General de Personal. Cumplido. archívese. 

tIAF 
sm v 
amc 

,L4 
SE MICOMCA mernactv 

ULTAD DE CS. EXACTAS,- Uf."^ 


	Page 1

